
Pág:1Folha de Pagamento
TERCEIRIZE PRESTACAO DE SERVICOS E SUP

CNPJ/CEI: 15.011.704/0001-37 Inscrição: Período de: 01/04/2020 a 30/04/2020
Endereço: Bairro: Cidade: UF:SPSaúde São PauloRua Doutor Samuel Porto 351 CONJ 33

Apelido: Razão Social:TERCEIRI

Anexos I à III e V / VI
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 0

1.204,95
Vendedor JuniorBIANCA SANTOS DA SILVA27

Admissão: 02/05/2018 AtivoSituação: 1Ocorrência:
1 Salário 30,00 883,63 11 INSS Sobre Salário 7,50 66,27

16 Arredondamento Atual 0,15 19 Arredondamento Anterior 0,21
965 Dias de Redução Salario MP 936 16,00 0,00 109 Desc. Vale Transporte 6,00 72,30

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

883,63
883,63

883,78

883,63
70,69

138,78
883,63 66,27

745,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 1
1.204,95

Auxiliar AdministrativoJESSICA FERREIRA FERNANDES29
Admissão: 02/05/2018 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 883,63 11 INSS Sobre Salário 7,50 66,27
4 Salário Família 1,00 48,62 12 Adiantamento Anterior 481,9816 Arredondamento Atual 0,37 19 Arredondamento Anterior 0,06

965 Dias de Redução Salario MP 936 16,00 0,00 115 Assistência Médica 267,31

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

883,63
883,63

932,62

883,63
70,69

815,62
883,63 255,86

117,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.215,54

Auxiliar de Serviços GeraisJOSENIR FRANCISCA DOS SANTOS7
Admissão: 06/01/2014 Qualificação - Suspensão de Contrato - Art. Situação: 17/04/2020Data: 1Ocorrência:

1 Salário 2,00 81,04 11 INSS Sobre Salário 7,50 2,04
16 Arredondamento Atual 0,87 109 Desc. Vale Transporte 6,00 4,86

157 Férias Pagas Mês Anterior 14,00 567,67 159 INSS Férias Mês Anterior 60,80
158 1/3 Ferias Pagas Mês Anterior 189,22 167 Liquido Férias Mês Anterior 696,10

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

837,93
837,93

838,80

837,93
67,03

763,80
81,04 2,04

75,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.683,17

Programador JuniorPAULO HENRIQUE DE JESUS BARBOSA25
Admissão: 01/06/2017 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.234,33 11 INSS Sobre Salário 9,00 95,40
16 Arredondamento Atual 0,40 19 Arredondamento Anterior 0,33965 Dias de Redução Salario MP 936 16,00 0,00

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.234,33
1.234,33

1.234,73

1.234,33
98,75

95,73
1.234,33 95,40

1.139,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00



Pág:2Folha de Pagamento
TERCEIRIZE PRESTACAO DE SERVICOS E SUP

CNPJ/CEI: 15.011.704/0001-37 Inscrição: Período de: 01/04/2020 a 30/04/2020
Endereço: Bairro: Cidade: UF:SPSaúde São PauloRua Doutor Samuel Porto 351 CONJ 33

Apelido: Razão Social:TERCEIRI

R E S U M O  Anexos I à III e V / VI
 Lançamentos

Proventos Descontos
1 Salário 92,00 3.082,63 11 INSS Sobre Salário 31,50 229,98
4 Salário Família 1,00 48,62 12 Adiantamento Anterior 481,98

16 Arredondamento Atual 1,79 19 Arredondamento Anterior 0,60
157 Férias Pagas Mês Anterior 14,00 567,67 109 Desc. Vale Transporte 12,00 77,16
158 1/3 Ferias Pagas Mês Anterior 189,22 115 Assistência Médica 267,31
965 Dias de Redução Salario MP 936 48,00 0,00 159 INSS Férias Mês Anterior 60,80

167 Liquido Férias Mês Anterior 696,10  Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa: Base INSS Funcionário: Base I.R.R.F.:

Deduções:
3.839,52

3.889,93

3.839,52

1.813,93

3.082,63
419,57

2.076,00

Base INSS Empresa 13o. Sal.: 0,00
Totais

Base F.G.T.S.: F.G.T.S.:3.839,52 307,16FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP) C.Social: 0,00

Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00

Base FGTS 13o.Sal.: 0,00 0,00
Base F.G.T.S.: 0,00 0,00FGTS Rescisório (Recolhimento GRRF) C.Social: 0,00
Base FGTS 13o.Sal.: F.G.T.S. 13o. Salário:0,00 0,00

F.G.T.S.:
F.G.T.S. 13o. Salário:

G P SCod. 1031 Dedução FPAS 48,62
Cod. 1040

Segurados
Empresa

Cod. 0115 Terceiros
Cod. 1058
Cod. 1066

0,00
Total Líquido 242,16

290,78
0,00

Total de Funcionários: 4
Ocorrência (Classificação dos Agentes Nocivos):Total de Empregados por Ocorrência
- Com apenas 1 vínculoOcorrência 1:     4 Empregados

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Total de Empregados AfastadosAfastamentos:Licença Sem Remuneração:     1    1
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -


