

Folha de Pagamento**Apelido:** TERCEIRI **Razão Social:** TERCEIRIZE PRESTACAO DE SERVICOS E SUP

Pág:1

CNPJ/CEI: 15.011.704/0001-37**Inscrição:****Período de:** 01/04/2020 a 30/04/2020**Endereço:** Rua Doutor Samuel Porto 351 CONJ 33**Bairro:** Saúde**Cidade:** São Paulo**UF:** SP**Anexos I à III e V / VI**

Cód: 27	Nome: BIANCA SANTOS DA SILVA	Função: Vendedor Junior	Dep. IR: 0	
Admissão: 02/05/2018	Situação: Ativo	Ocorrência: 1	Salário: 1.204,95	
1 Salário	30,00	883,63	11 INSS Sobre Salário 7,50 66,27	
16 Arredondamento Atual		0,15	19 Arredondamento Anterior 0,21	
965 Dias de Redução Salario MP 936	16,00	0,00	109 Desc. Vale Transporte 6,00 72,30	
Base INSS Empresa:	883,63	Base INSS Funcionário:	883,63 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00	
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	883,63 F.G.T.S.: 70,69	
Base I.R.R.F.:	883,63	Deduções:	66,27	
Proventos:	883,78	Descontos:	138,78 Líquido: 745,00	
Cód: 29	Nome: JESSICA FERREIRA FERNANDES	Função: Auxiliar Administrativo	Dep. IR: 1	
Admissão: 02/05/2018	Situação: Ativo	Ocorrência: 1	Salário: 1.204,95	
1 Salário	30,00	883,63	11 INSS Sobre Salário 7,50 66,27	
4 Salário Família	1,00	48,62	12 Adiantamento Anterior 481,98	
16 Arredondamento Atual		0,37	19 Arredondamento Anterior 0,06	
965 Dias de Redução Salario MP 936	16,00	0,00	115 Assistência Médica 267,31	
Base INSS Empresa:	883,63	Base INSS Funcionário:	883,63 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00	
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	883,63 F.G.T.S.: 70,69	
Base I.R.R.F.:	883,63	Deduções:	255,86	
Proventos:	932,62	Descontos:	815,62 Líquido: 117,00	
Cód: 7	Nome: JOSENIR FRANCISCA DOS SANTOS	Função: Auxiliar de Serviços Gerais	Dep. IR: 0	
Admissão: 06/01/2014	Situação: Qualificação - Suspensão de Contrato - Art.	Data: 17/04/2020	Ocorrência: 1	Salário: 1.215,54
1 Salário	2,00	81,04	11 INSS Sobre Salário 7,50 2,04	
16 Arredondamento Atual		0,87	109 Desc. Vale Transporte 6,00 4,86	
157 Férias Pagas Mês Anterior	14,00	567,67	159 INSS Férias Mês Anterior 60,80	
158 1/3 Férias Pagas Mês Anterior		189,22	167 Líquido Férias Mês Anterior 696,10	
Base INSS Empresa:	837,93	Base INSS Funcionário:	837,93 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00	
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	837,93 F.G.T.S.: 67,03	
Base I.R.R.F.:	81,04	Deduções:	2,04	
Proventos:	838,80	Descontos:	763,80 Líquido: 75,00	
Cód: 25	Nome: PAULO HENRIQUE DE JESUS BARBOSA	Função: Programador Junior	Dep. IR: 0	
Admissão: 01/06/2017	Situação: Ativo	Ocorrência: 1	Salário: 1.683,17	
1 Salário	30,00	1.234,33	11 INSS Sobre Salário 9,00 95,40	
16 Arredondamento Atual		0,40	19 Arredondamento Anterior 0,33	
965 Dias de Redução Salario MP 936	16,00	0,00		
Base INSS Empresa:	1.234,33	Base INSS Funcionário:	1.234,33 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00	
Base F.G.T.S. 13o.:	0,00	Base F.G.T.S.:	1.234,33 F.G.T.S.: 98,75	
Base I.R.R.F.:	1.234,33	Deduções:	95,40	
Proventos:	1.234,73	Descontos:	95,73 Líquido: 1.139,00	

Folha de Pagamento

Apelido: TERCEIRI Razão Social: TERCEIRIZE PRESTACAO DE SERVICOS E SUP

Pág:2

CNPJ/CEI: 15.011.704/0001-37

Inscrição:

Período de: 01/04/2020 a 30/04/2020

Endereço: Rua Doutor Samuel Porto 351 CONJ 33

Bairro: Saúde

Cidade: São Paulo

UF:SP

R E S U M O Anexos I à III e V / VI**Lançamentos**

<i>Proventos</i>			<i>Descontos</i>		
1 Salário	92,00	3.082,63	11 INSS Sobre Salário	31,50	229,98
4 Salário Família	1,00	48,62	12 Adiantamento Anterior		481,98
16 Arredondamento Atual		1,79	19 Arredondamento Anterior		0,60
157 Férias Pagas Mês Anterior	14,00	567,67	109 Desc. Vale Transporte	12,00	77,16
158 1/3 Férias Pagas Mês Anterior		189,22	115 Assistência Médica		267,31
965 Dias de Redução Salario MP 936	48,00	0,00	159 INSS Férias Mês Anterior		60,80
			167 Líquido Férias Mês Anterior		696,10

Proventos: 3.889,93 Descontos: 1.813,93 Líquido: 2.076,00

Totais

Base INSS Empresa: 3.839,52 Base INSS Funcionário: 3.839,52 Base I.R.R.F.: 3.082,63

Base INSS Empresa 13o. Sal.: 0,00 Deduções: 419,57

FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP)Base F.G.T.S.: 3.839,52 F.G.T.S.: 307,16 C.Social: 0,00
Base FGTS 13o.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 13o. Salário: 0,00**FGTS Rescisório (Recolhimento GRRF)**Base F.G.T.S.: 0,00 F.G.T.S.: 0,00 C.Social: 0,00
Base FGTS 13o.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 13o. Salário: 0,00
Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00**G P S**Cod. 1031 Segurados 290,78 Cod. 1058 Dedução FPAS 48,62
Cod. 1040 Empresa 0,00 Cod. 1066 Total Líquido 242,16
Cod. 0115 Terceiros 0,00*Total de Funcionários: 4**Total de Empregados por Ocorrência*

Ocorrência (Classificação dos Agentes Nocivos):

- Com apenas 1 vínculo

Ocorrência 1: 4 Empregados

*Total de Empregados Afastados***Afastamentos:**

Licença Sem Remuneração:

1

1